BRISA BRIDGESTONE SABANCI LASTIK SANAYi VE TICARET ANONIM SIRKETI’NiN
27 MART 2023 TARIHINDE YAPILAN 2022 YILINA AiT
OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA
ORTAKLARIMIZ TARAFINDAN YONELTILEN SORULAR VE CEVAPLARI

Brisa Bridgestone Sabanci Lastik Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi'nin 2022 yili Olagan Genel Kurul
toplantisi 27 Mart 2023 tarihinde yapilmistir. Sermaye Piyasasi Kurulu'nun (l1-17.1) sayili Kurumsal
Yoénetim Tebligi'nin 1.3.5. numaral ilkesinde, toplanti baskaninin, genel kurul toplantisinda ortaklarca
sorulan ve ticari sir kapsamina girmeyen her sorunun dogrudan genel kurul toplantisinda
cevaplandiriimis olmasini saglayacagi; sorulan sorularin giindemle ilgili olmamasi veya hemen cevap
verilemeyecek kadar kapsamli olmasi halinde, en ge¢ 15 gin igerisinde Yatinimci lligkileri Boélimii
tarafindan yazili olarak cevaplanacagi ve genel kurul toplantisi sirasinda sorulan tim sorular ile bu
sorulara verilen cevaplarin, en gec genel kurul tarihinden sonraki 30 giin igerisinde Yatirimei iligkileri
Bolima tarafindan ortakligin internet sitesinde kamuyu duyurulacagdi hilkkme baglanmistir.

Bu cercevede, 27 Mart 2023 tarihinde yapilan 2022 yili Olagan Genel Kurul toplantisi sirasinda
ortaklarimiz tarafindan yoneltilen sorulara ve bunlarin cevaplarina asagida yer verilmigtir.

Soru: Depremle birlikte sismik izolatér konusu tekrar gindeme geldi, Brisa Yonetim Kurulu sismik
izolatér isine girmeyi distniyor mudur? Boyle bir karar var midir?

Cevap: Sismik izolatore iliskin gegmiste Bridgestone’dan ithal edilerek Brisa tarafindan satis yapildigi,
ancak verimli olmadidi, su anda konunun tekrar Bridgestone ile gérisuldigu, Turkiye'de tretim dahil
opsiyonlar Uzerinde galisildigi, Grtndn Turkiye kosullarina uygun hale getiriimesine iliskin galismalarin
devam ettigi ve rakamlarin yatirrm kriterleri agisindan uygun ve yatirimcilarin haklarini koruyacak
seviyede olmasi durumunda gerekli planlarin yapilacagi belirtildi.

Soru: Aksaray ya da izmit fabrikasinda kapasite artiran yeni bir yatirrm plani var midir?

Cevap: Aksaray fabrikasi i¢in 6ncelikle mevcut binanin kapasitesi dolduracak yatinmlar yapilacagi,
sonrasinda arazinin kalan kismi igin yaptirim planlarinin gindemde oldugu, Covid, konjonkturel krizler,
ve deprem nedeniyle planlarin surekli gézden gecirildigi, uygun kosullarda harekete gecildigi ve
gecilecegi belirtildi. izmit fabrikas! igin de bllylik ebat ticari lastiklere iliskin kapasitenin 1 milyon adede
artinlmasi icin onaylarin alindidi ve yatirimlarin yapilmaya baglandigi ifade edildi.

Soru: Sektdorde herhangi bir talep ertelemesi beklenmekte midir?

Cevap: Dilnyada lastidin siyah elmas olarak tabir edildigi ve enflasyonist ortamlarda elde tutulmak
istenen bir Urin oldugu ifade edildi. Bu nedenle, talepte bir erteleme beklenmedigi ancak konjonkturel
faktorler nedeniyle bazi daralmalar yasanabilecegi, bu iki etkenin birbirini telafi edecegi belirtildi.

Soru: TOGG'un lastikleri Lassa marka lastikler mi olacaktir?

Cevap: Her yurlyen arabanin altinda Lassa marka lastikler takili olsun diye ¢alismalara devam edildigi
ancak bu konuda bir aciklama yapilamayacadi, daha fazla agiklama yapmanin spekilatif olacagi
belirtildi.

Soru: Yurt diginda bir yatirrminiz var midir?

Cevap: Yurt disi yatirimlara iliskin olarak Bridgestone ile gikan her tiirli firsatin karsilikhi degerlendirildigi
ancak su an bir gindem maddesi bulunmadidi ifade edildi.



Soru: istanbul’da olabilecek herhangi bir depremde izmit fabrikasinin bir riski var midir?

Cevap: izmit fabrikasinin 1999 depreminde denendigi, 2.fabrikanin gelik konstriiksiyon oldugu igin zarar
gormedigi, 1.fabrikanin ise 1999 depreminden hemen sonra ¢elik konstriiksiyon yapildidi dolayisiyla bir
risk olmadigi ifade edildi. Aksaray fabrikasinin g¢elik konstriiksiyon olarak insa edilmis yeni bir bina
oldugu ve deprem bdlgesi olmadigi igin ¢ok risk gorilmedigi belirtildi. Bunun disinda ekipleri acil
mudahaleler igin yetistirme konusunda gerekli adimlarin atildigi ifade edildi.



